
 

Tarnobrzeg, 26.04.2022 r. 

Powiat Tarnobrzeski 

ul. 1 Maja 4 

39-400 Tarnobrzeg 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych   

na zadanie pn.: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu Dąbrowica,  

gm. Baranów Sandomierski”  

(znak postępowania: GG.272.1.2022) 

 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Powiat Tarnobrzeski w związku z otwarciem ofert  

w w/w postępowaniu, które miało miejsce w dniu 26.04.2022 r. o godz. 12:00 uprzejmie informuje, 

że w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Okres 

gwarancji  

i rękojmi 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 
Geokart-International Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44, 

35-113 Rzeszów 
348 090,00 zł 60 m-cy 8 m-cy 

2 
InterTIM Sp. z o.o., ul. Teofila Noniewicza 85B lok. IV, 

16-400 Suwałki 
532 803,28 zł 60 m-cy 8 m-cy 

3 
GEOLIDA Sp. z o.o., ul. Mikołaja Kopernika 10, 38-300 

Gorlice 
366 540,00 zł 60 m-cy 8 m-cy 

4 
GEODESY POLAND INVESTMENTS Sp. z o.o., ul. 

Bursztynowa 32/61, 20-576 Lublin 
289 300,00 zł 60 m-cy 8 m-cy 

5 OPGK Rzeszów S.A., ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 438 556,50 zł 60 m-cy 8 m-cy 

6 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych 

„GEOMIAR” Sp. z o.o., ul. Kościuszki 35, 37-500 

Jarosław 

251 675,74 zł 60 m-cy 8 m-cy 

7 
RGPROJEKT Sp. z o.o., ul. Skotnicka 210, 30-394 

Kraków 
291 510,00 zł 60 m-cy 8 m-cy 

 

 

 

Jerzy Sudoł 

  

    Starosta Tarnobrzeski 


